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Ilm quyoshga oʻxshaydi. Uning nuri tushgan har bir qalb charogʻon boʻladi. 

Bu charogʻonlik odamiylik yogʻdulari bilan yanada fayziyob boʻladi. Butun 

umrini ilm shuʼlalari, insoniylik fazilatlari bilan bezab kelayotgan, koʻnglidagi 

ezguliklar yuzu koʻzida aks etib turgan, bolalar adabiyoti deb atalmish 

begʻubor olamning kashfiyotchisi darajasiga koʻtarila olgan taniqli 

adabiyotshunos olim, samimiy va kamtarin inson, koʻplab shogirdlarning 

yoʻlboshchisi  Rahmatilla Barakayev haqida oʻylaganimda, koʻzimiz oʻngida  

“yuzi nurga, qalbi durga toʻliq ustoz” gavdalanadi. Shu kunlarda qutlugʻ 70 

yoshlarini nishonlayotgan zahmatkash adabiyotshunos hozir ham ilmsevar qalblar 

uchun navqironlik timsolidirlar. Bu – ustozdagi  yorugʻ qalb va ochiq chehrada 

oʻzini namoyon etib turadi. 

Ustoz Rahmatulla Barakayevni taniganimga 34 yil boʻlibti. Taʼkidlashim 

kerak, ilmning sermashaqqat yoʻllarida qoqilgan, qiynalgan vaqtlarimizda domla 

hamisha qoʻlimizdan tutganlar, ruhiy-maʼnaviy madad boʻlganlar, toʻgʻri yoʻl 

koʻrsatganlar. Ustoz-olimning har bir tadqiqotchini hamisha iliqlik va 

xushmuomalalik bilan kutib olganlariga koʻp marta guvoh boʻlganman. Buni 

faqatgina ustozgagina xos boʻlgan fazilat deb bilaman. Chunki Oʻzbekiston Fanlar 

akademiyasi Oʻzbek tili, adabiyoti va folklori institutiga qadam ranjida qilgan har 

bir ilmtalab dastlab ustozga roʻbaroʻ kelgan. Chunki Rahmatilla Barakayev uzoq 

yillar shu dargohda ilmiy kotib boʻlib ishladilar. Qolaversa, domla institutdagi 

nufuzli ilmiy kengashning kotibi sifatida ham xayrli ishlar amalga oshirdilar, 

respublikamizda ilmiy salohiyatni koʻtarishdek masʼuliyatli ishga munosib 

hissa qoʻshdilar. Shu jihatdan domladagi bagʻrikenglik, ilmparvarlik, 

yurtparvarlik, sadoqat, mehr-oqibat, vazminlik kabi odamiylik jihatlari olimlik 

ostonasiga qadam qoʻyayotgan har bir tadqiqotchi uchun ibrat, namuna boʻlarlikdir. 

Yana bir jihatni alohida qayd etgim keladi: Oʻzbekistonda bolalar adabiyoti 

bilan shugʻullangan va shugʻullanayotgan olimlar barmoq bilan sanarli. Ustoz 

Oxunjon Safarovdan keyin domla shu zalvorli yukni yelkalariga oldilar. Ayniqsa, 

domlaning XX asr tongi bolalar adabiyoti, Abdulla Avloniy ijodi haqidagi salmoqli 

ishlari bu yoʻnalish rivojidagi oʻziga xos burilish boʻldi. Shu bilan birga,  

R.Barakayevning XX asr oʻzbek bolalar adabiyoti namoyandalari ijodi tadqiq 

etilgan monografiya, risola va maqolalari bugungi kunda soha mutaxassislariga 

yaqin koʻmakchi boʻlib xizmat qilmoqda. Ustozning darslik, oʻquv qoʻllanmalari 
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ham bugungi kunda respublikamizdagi oliy maktablarning filologiya 

fakultetlarida oʻqitilmoqda. Qolaversa, ustozning ilmiy rahbarliklarida oʻzbek 

bolalar adabiyotshunosligi yoʻnalishida 10 ga yaqin falsafa doktorlari tayyorlandi. 

Ular bugun yurtimizning turli nuqtalarida faoliyat koʻrsatmoqdalar.  Bu – 

sanaganlarimiz qariyb yarim asrlik ilm yoʻlida  chekilgan zahmatlarining samarasi, 

albatta.  

El sevgan olim, serfazilat inson, bagʻrikeng ustoz, begʻubor qalb egasi 

Rahmatulla Barakayev qutlugʻ 70 yoshni qarshilash oldida turibtilar. Shu 

munosabat bilan Ustozni chin yurakdan muborakbod etamiz. Muhtaram 

domlamizga serfayz oilangiz, el xizmatiga kamarbasta farzandlaringiz, shirin-shakar 

nevara-evaralaringiz, sadoqatli shogirdlaringiz, hamiyatli doʻstlaringiz qurshovidagi 

umr karvoningiz bardavom boʻlsin, deymiz. Ustozga Yaratgandan mustahkam 

sogʻlik, uzoq umr, ilm va ijod zavqini tilab qolamiz.    
 


